SEI/ME - 57'78833 - Ofício GME https://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im ...

1 de 2

OFÍCIO SEI Nº 805/2019/ME

A Sua Excelência o Senhor
MARCELO CASTRO

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização (CMO)
Câmara dos Deputadqs
Anexo Luís Eduardo Magalhães (Anexo II), Ala "C" - Sala 08 - Térreo
70.160.900 - Brasília/DF

Assunto: Atualização do Plano Plurianual 2016-2019.

Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº
18101.103291/2019-32.

Senhor Senador,

Em observância ao disposto no art. 15 da Lei nº 13.249, de 13 de janeiro de 2016 (Lei
do Plano Plurianual 2016-2019), e nos arts. 9º e 10 do Decreto nº 8.759 (Decreto de Gestão do
Plano), de 10 de maio de 2016 informo que foi publicada a Portaria nº 674, de 30/12/2019 no DOU
de 31/12/2019, seção 1, página 1, Edição Extra nº 252-D, que altera o Anexo A da Portaria ME
nº612 de 25 de novembro de, publicada no DOU de 27/12/2019, seção 1, página 17.

-----

Atenciosamente,

MARCELO PACHECO DOS GUARANYS

Ministro de Estado da Economia, Substituto

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Pacheco dos Guaranys, Ministro(a) de
Estado da Economia Substituto(a), em 02/01/2020, às 18:01, conforme horário oficial de

Brasília, com fundamento no art. 6º, § 12, do ~-"""-'~"!_ .. ::cc_::c.:=:"~-'-'--"'"-~-"'=i__·:'.;'~:::,'"~:::!:-=~-~,_~"""--"'-"'°~~"'-

03/01/2020 08:24

SEI/ME - 5778833 - Ofício GME https://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im ...

2 de 2

-~.,~-~'~~~Çl!!!Iº@g~i-~~FdlJQ~fillltLª!~ªº-=º-ÇI_ÇIJ!I~lR~Sº-rri:stD~lli!_Q~@Q . .J:!.Ç'~~~~rrrç~,
~~,«y:rt.Je,; informando o código verificador 5778833 e o código CRC 05877209.

Esplanada dos Ministérios - Bloco P - Ed. Sede - 5º Andar
CEP 70048-900 - Brasília/DF

61 3412-2517 - e-mail gabinete.ministro@fazenda.gov.br

Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o processo nº 18101.103291/2019-32. SEI nº 5778833

03/01/2020 08:24